
tietiéf $k BaHotomvl« no intai^Movi <d$wi* 
v Oatitlcc Sok Qňtlotomeo atČ Jtota v Římě

Poutní slavnosti 
v Bohuslavicích u Konice

ve farním kostele sv. Bartoloměje, patrona 
obce a farnosti

V sobotu 24. srpna 2024:
19.00 hod. - latinská mše sv.

v neděli 25. srpna 2024:
8.00 hod. - ranní mše sv.

10.00 hod. - hlavní mše sv.

14.30 hod. - svátečni nešpory a svátostné požehnáni

Kostel Whem celého poutního víkendu bude otevřeny k soukromé modlitbě 
cílem získání poutních odpustků.

Příležitost ke svátosti smíření je dle možnosti kněze před všemi bohoslužbami.

Sbírka během bohoslužeb je určená na novou zpovědnici v kostele.

Před kostelem (nebo ve vchodu kostela) do kasičky možno přispět na opravy, 
které se konají v našem kostele 

anebo zakoupil pamětní hrníček či magnetku s podobou bohuslavického kostela.


